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Kitap hakkında;

Zweig bu novellası’nda bir kadının yaşamını bütünüyle değiştiren yirmi dört saatlik deneyimini anlatırken, insanda içkin saplantıların ve dayanılmaz arzuların sınırlarında gezinir.

Özgürce ve tutkuyla içgüdülerinin peşine takılan bir kadının bu kısa ve yoğun hikâyesi, kadın kalbinin sırlarına ermiş ustanın kaleminde olağanüstü bir anlatıya dönüşür. Yapıtı için mekân olarak muhteşem atmosferiyle Fransız Riviera’sını seçen Zweig, 1920’li yılların sonlarında Avrupa’nın “kibar” tabakasının ikiyüzlü ahlak anlayışına yönelik eleştirel tavrıyla dikkat çeker.

Kitap Özeti;

Bir kadının 24 yıl sonra kimseye anlatamadığı bir olayı gelişen bazı olaylar karşısında kendisiyle aynı görüşte olan birine açması ile başlayan 24 saat içsel bir sunum okumaya başlıyoruz. . Mrs C eşini kaybettikten uzun bir süre sonra bir otelin kasinosunda dolaşırken ve masalarda kumar oynayan insanların ellerini incelerken ve seyrederken. .



Ellere bakıp insanların analizlerini yaparken. .(Ki bu insanları seyretmede ki büyüyü ona eşi öğretmiştir ) birden bir ele takılı kalır ve el üzerinden yaptığı analiz sonucunda o elin sahibinin yüzüne bakar. .

Bazen yüzün sakladığı birçok şeyin ellerde mümkün olmadığını ellerin malesef bir maskesi olmadığını çok önceleri öğrenmiştir. .bu adamın kumarda kaybedışı ve artık intiharı düşündüğü o gece kahramanımızın bu adamı yaşamaya döndürmesi ve neticesinde gelişen olayların anlatıldığı bir dram okuyoruz. .

Belirtmeliyim ki kadının adama duyduğu her duygu abartidan çok daha öte çizgilerle tasvirleniyor ve 1 gecede tanıdığı adama ya da seçtiği adam desek daha doğru olacaktır sonsuz güvenmesi ile kocaman bir pişmanlık yaşamasına neden olacak bir 24 saat yaşaması konu ediliyor.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










